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ER626H
Peso Operativo:
2.850 kg
Capacidad de la Cuchara:
0,06 m3 
Potencia del Motor:
20,7 hp (15,4 kW)

Especificaciones

1.375 mm
1.550 mm
2.460 mm

775 mm
1.465 mm

560 mm
1.560 mm
1.995 mm
1.250 mm

300 mm
255 mm

4.365 mm
2.130 mm
1.300 mm

Kubota D1105
En línea, enfriado hidráulicamente, de cuatro tiempos

20,7 hp (15,4 kW)
1,1 l

3 - 78 x 78,4 mm
Stage V

70,3 N.m / 1.600 r/min

1
4

34 l
5,1 l
40 l
6,7 l

2 x 0,6 l

Especificaciones

0,06 m3

2.850 kg
24,5 kN

10,5 r/min
2,3/4,0 km/h

27 kPa
4.880 mm
2.860 mm
4.410 mm
3.140 mm
2.110 mm

Controles pilotados
Sistema sensible a la carga

70 l/min
250 kgf/cm²

1 - 65 x 40 x 545 mm

1 - 70 x 45 x 526 mm

1 - 60 x 40 x 455 mm

NO.SDLG_ER626H_ESP-V202501

Capacidades de llenado
Tanque de combustible
Aceite del motor
Sistema hidráulico
Sistema de refrigeración
Reductor de traslación

* Los parámetros anteriores están sujetos a cambios sin previo aviso.
** El peso operativo del equipo puede variar según su configuración.
Las ilustraciones no reflejan necesariamente la configuración estándar del equipo. 
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Confiabilidad en AcciónEspecificaciones ( Equipo estándar )
Ítem

Dimensiones generales
Ancho total de la estructura superior (A)
Ancho total (B)
Altura total hasta la cabina (C)
Radio de giro de la parte trasera (D)
Altura total del capó del motor (E)
Altura libre del contrapeso (F)
Longitud de la oruga en contacto con el suelo (G)
Longitud de la oruga (H)
Entrevía de la oruga (I)
Ancho de la zapata (J)
Altura libre mínima del suelo (K)
Longitud total (L)
Longitud de la pluma
Longitud del brazo  
Motor
Modelo
Tipo
Potencia nominal 
Desplazamiento
Cilindros - diámetro del cilindro x carrera
Norma de emisiones
Torque máximo / velocidad de rotación
Sistema de desplazamiento/giro
Nº de rodillos superiores (cada lado)
Nº de rodillos inferiores (cada lado)

Ítem

Parámetros generales
Capacidad de la cuchara
Peso operativo
Fuerza máx. de excavación de la cuchara
Velocidad de giro
Velocidad de desplazamiento (baja/alta)
Presión media sobre el suelo
Radio máximo de excavación
Profundidad máxima de excavación
Altura máxima de corte
Altura máxima de descarga
Radio mínimo de giro delantero
Sistema hidráulico
Tipo de control hidráulico
Tipo de sistema hidráulico
Flujo máximo
Presión máxima de operación
Cilindro del brazo - diámetro del cilindro x
diámetro de la varilla del pistón x carrera
Cilindro de la pluma - diámetro del cilindro x
diámetro de la varilla del pistón x carrera
Cilindro de la cuchara - diámetro del cilindro x
diámetro de la varilla del pistón x carrera



El eficiente motor Kubota 
presenta un excelente 
desempeño, con bajo 
consumo de combustible 
y bajas emisiones 
contaminantes. Además, 
tiene bajas vibraciones y 
ruidos y también una larga 
vida útil.

El radio de giro cero y el offset 
de la pluma proporcionan alto 
rendimiento y agilidad en 
operaciones en espacios 
reducidos. Para que la 
máquina sea aún más 
productiva, está equipada con 
líneas hidráulicas auxiliares 
para martillos e implementos 
con rotación.

Para mayor durabilidad, la 
estructura superior está 
soldada en una sola pieza, con 
carga uniformemente 
distribuida y alta rigidez. El 
brazo y la pluma utilizan placas 
de refuerzo para mayor 
resistencia y la cabina cuenta 
con certificación ROPS, lo que 
garantiza mayor seguridad 
para el operador.

Dispone de una amplia 
apertura en el capó 
trasero, lo que facilita la 
revisión y el 
mantenimiento de la 
máquina. Además, los 
relés y fusibles están 
ubicados dentro de la 
cabina para mayor 
protección y comodidad.

Motor Kubota Stage V

Líneas hidráulicas auxiliares para implementos tipo martillo

Líneas hidráulicas auxiliares para implementos con rotación

Radio de giro cero

Monitor a color de 7"

Lámina frontal

Orugas de goma

Offset de la pluma 

Toldo con certificación ROPS

Cuchara GP de 470 mm y 0,06 m³
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EXCAVADORA COMPACTAER626H
FACIL DE MANTENERALTA EFICIENCIA

FIABLE Y DURADEROCOMPACTA Y FLEXIBLE

Acople rápido hidráulico

Líneas hidráulicas para acople rápido

Sistema anti-caída de la pluma

Sistema anti-caída del brazo

Rejilla de protección delantera de la cabina

Martillo hidráulico triangular

Martillo hidráulico de montaje superior

Martillo hidráulico de montaje superior 
con caja silenciadora

Cuchara LM de 1000 mm y 0,11 m³

Cuchara GP de 300 mm y 0,038 m³

La excavadora compacta SDLG ER626H está construida teniendo en cuenta la confiabilidad y la eficiencia. 
Con un diseño compacto y radio de giro cero, el ER626H es ideal para trabajos de construcción urbana a 
pequeña escala, particularmente en espacios reducidos. 

Configuraciones Estándar

Opcionales

* SDLG se reserva el derecho de interpretación final de los parámetros mencionados anteriormente. No se dará ningún aviso en caso de cualquier cambio.
Las ilustraciones del texto pueden no ser siempre las ilustraciones estándar de este modelo.
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